
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2026-02-13-001090-a
Дата формування звіту: 26 лютого 2026

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР ОХОРОНИ ЗДОРОВ′Я"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081352

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЦОЗ-26Т_56_ЕК: Код ДК 021:2015 - 03210000-6
Зернові культури та картопля (Картопля столова
пізня, клас перший, ДСТУ 9221)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03210000-6: Зернові культури та
картопля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Картопля столова
пізня, клас перший,
ДСТУ 9221

ДК 021:2015:
03210000-6 — Зернові
культури та картопля

8400 кілограм Україна, Одеська
область, Одеса,
Одеська клінічна
лікарня на
залізничному
транспорті

до 31 грудня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Для ПОСТАЧАЛЬНИКА-платника
ПДВ: Оплата за кожну партію
поставленого ТОВАРУ за цим
Договором проводиться ПОКУПЦЕМ
на 15 (п’ятнадцятий) календарний
день з дати підписання видаткової
накладної за умови реєстрації
податкової накладної не пізніше ніж
за 3 (три) календарні дні до дати
оплати, визначеної цим пунктом та
оформленої згідно з вимогами
законодавства України, та відповідно
до рахунку-фактури на поставлену
партію ТОВАРУ. У випадку якщо
податкова накладна зареєстрована
пізніше ніж за 3 (три) календарні дні
до дати оплати, визначеної цим
пунктом, оплата здійснюється на 5
(п’ятий) календарний день з дати
реєстрації податкової накладної. У
випадку якщо на дату оплати
реєстрацію податкової накладної
зупинено, оплата здійснюється на 5
(п’ятий) календарний день з дати
отримання ПОКУПЦЕМ на електронну
адресу cozpom@uz.gov.ua
повідомлення від ПОСТАЧАЛЬНИКА з
копією квитанції про реєстрацію
податкової накладної / розрахунку
коригування кількісних і вартісних
показників до податкової накладної в
Єдиному реєстрі податкових
накладних. Для ПОСТАЧАЛЬНИКА-
неплатника ПДВ резидента України:
Оплата за кожну партію поставленого
ТОВАРУ за цим Договором
проводиться ПОКУПЦЕМ на 15
(п’ятнадцятий) календарний день з
дати підписання видаткової накладної
та відповідно до рахунку-фактури на
поставлену партію ТОВАРУ.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею
17 цього Закону



ФОП "МАЗАНИЙ
ВІТАЛІЙ
ВОЛОДИМИРОВИЧ"

117 600,00 UAH
без ПДВ

117 600,00
UAH без
ПДВ

Переможець письмово відмовився від
укладення договору на умовах,
визначених замовником у запиті
пропозицій постачальників, шляхом
заповнення електронних форм з
окремими полями та у проекті
договору, що є складовою частиною
запиту пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку №
822 оцінка пропозицій
постачальників проводиться
автоматично електронною системою
закупівель на основі інформації,
зазначеної замовником в запиті
пропозицій. Відповідно до пункту 66
Порядку № 822 Замовник укладає
договір з переможцем відбору не
пізніше ніж через п’ять календарних
днів з дня оприлюднення
повідомлення про намір укласти
договір. У разі обґрунтованої потреби
строк укладення договору може бути
продовжений до 10 календарних
днів. Відповідно до підпункту 3
пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця
відбору, коли переможець відбору
письмово відмовився від укладення
договору на умовах, визначених
замовником у запиті пропозицій
постачальників, шляхом заповнення
електронних форм з окремими
полями, та у проекті договору, що є
складовою частиною запиту
пропозицій постачальників.
Відповідно до запиту пропозицій
постачальників в електронному
каталозі щодо Закупівлі пропозиція
Постачальника За результатами
оцінки електронною системою
закупівель та розгляду пропозиції
постачальника замовник визначив
переможця відбору та прийняв
рішення про намір укласти договір.
На етапі укладення договору
Переможець відбору листом за № 20
від 19.02.2026 письмово відмовився
від укладення договору. Враховуючи
викладене, пропозиція Переможця
відбору підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 3 пункту 64
Порядку № 822. ВИРІШИВ: 1.
Відхилити пропозицію ФОП
"МАЗАНИЙ ВІТАЛІЙ
ВОЛОДИМИРОВИЧ" – Переможця
відбору запиту пропозицій
постачальників щодо Закупівлі
відповідно до підпункту 3 пункту 64
Порядку № 822.



ФОП "МКРТЧЯН СОС
АРТУРОВИЧ"

124 320,00 UAH
без ПДВ

124 320,00
UAH без
ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.02.2026 08:59

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

24 лютого 2026

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

124 320,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "МКРТЧЯН СОС АРТУРОВИЧ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

65033, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Строганова 16А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: ЦОЗ/ТН-2449

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


